Prefeitura Municipal de Itaberá
Rua Coronel Amantino, 483, centro - CEP 18.440-000 - tele/fax (15) 3562-1222

CNPJ 46.634.374/0001-60

www.itabera.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O Município de Itaberá, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista de classificação com as
notas do Concurso Público Nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaberá, 14 de abril de 2020.

Alex Rogério Camargo de Lacerda

Prefeito Municipal

http://www.itabera.sp.gov.br/

Cargo Médico Anestesiologista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ALICE MASSAFERA MISHIMA 04/11/19850317171 70,000131062561º

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Cargo Médico Clinico Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

CÍNTIA ALBUQUERQUE ZAMBIANCO 11/01/19700312140 70,000208325771º

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo Médico ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LUIS RODOLFO DE OLIVEIRA DALCIN 25/09/19860318114 62,5003476799121º

ALISSON PIRES VALLE 05/08/19800318040 50,000107401232º

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo Médico Ortopedista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JEAN-PAUL STÉPHANE ROBERT-OURY 14/04/19850316364 57,5003229538441º

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo Médico Plantonista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

VITOR STOLIAR 03/03/19610311713 60,0000497208811º

ILDEREZ PELICIONI 20/05/19550310132 52,500505254512º

CARLOS SOUTO DOS SANTOS FILHO 13/01/19760317471 52,500472199393º

3Qtd. Candidatos:

8Total Candidatos: